Berardinus francus prò thesaurario vidit.
Solvat ducatos sex et tarenos octo mandato regio

(Dominus Rex mandavit mihi
Vito Pisanello).

Ferdinandus Franciscus Magister Camerarìus.
Foris:
Registrata in Cancelleria in Registro Privilegiorum XIII Penes Cameram.

Antonius de Raho.

(i) Di tsl suggello non retta oggi eh: 11 nastro di seta rossa, da cui tuo pendeva,
(i) Questa e sottoscrittone di proprio pugno, come quella del re Federico che qui si riproduce

in facsimile.
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XXXIIL*

15 febbraio 1530.

(Areh. com. di Teruno, Alii dti Principi, n. xxxvi).

Diploma dell'imperatore Carlo V che conferma ai Teramani
gli antichi privilegii concessi dai suoi predecessori.

CAROLVS divina favente clementia Electus Romanorum Imperator semper
Augustus Rex Germanie et Joanna eius mater et idem Carolus dei gratta Reges
Castelle Aragonum Legionis Utriusque Sicilie Hierusalem Ungane Dalmatie
Croatie Navarre Granate Toleti Valentie Gallerie Maioricarum _

(i) Cartagene (?) Cordube Coreice Murtie Giennis Algarbij
Algezir? Gibraltaris Insularum Canarie nec non Insularum Indiarum et Terre
firme Maris Oceani Archiduces Austrie Duces Bra-
bantie Comites Barchinone Flandr Domini Biscaie
et Molin? Duces Atthenarum et Neopatrie Comites Rossilionis et Ceritanie
Marchiones Aristanni et Gotiani. Notum facimus Tenore presentium universis
et singulis (?) quod nuper prò parte fidelium nobis dilectorum horainum (?)
Universitatis Civitatis nostre Therami nostri citerioris Sicilie regni humiliter
expositum fuerit predecessores nostros dicti citerioris Sicilie Reges et Reginas
attentis eiusdem Civitatis (?) devotione fide ac meritis erga ipsos et presertim

• Aragonum periculisque sumptibus et laboribus propterea passis
multa (?) privilegia et gratias eisdem concessisse. Que ut firmiora validioraque
essent a nobis humiliter petierunt ut ea et presertim privilegia duo

per Regem Alfonsura primum Aragonum et utriusque Sicilie Re-
gem datura in castris prope Albarensium aque vive die sexto mensis Maij un-
decime inditionis Anno domini Millesimo quatricentesimo quadragesime octavo
Alterum per felicis memorie Regem Ferdinandum primum datum in Castello
novo Neapolitano die viceximo sexto mensis Octobris quarte decime Inditionis
Anno domini Millesimo quadringentesimo sexagesimo quinto eidem Civitati
concessa eorum tenores prò expressis confirmare ratificare
approbare atque innovare auctoritate nostra dignaremur.
Nos i g i t u r e o r u m precibus gratiose inclinati animadvertentes eandem Uni-
versitatem et homines diete Civitatis T erami in nostra et maiorum nostro-
rum fide tanta constantia perstitisse ut nullis non gratiis et favoribus digni
esse videantur, tenore p r e s e n t i u m ex certa nostra scientia deliberate et
consulto et ex gratia spellali eisdem Universitari et hominibus predicta privi-
legia gratias et indultus et presertim que per prefatos Serenissimos Reges Al-
fonsum et Ferdinandum ut p r e m i t t i t u r concessa fuerunt. Quorum tenores
haberi volumus prò sufficienter expressis in omnibus suis articulis punctis et
clausulis iuxta eorum continentiam formam et t e n o r e m quemadmodum
eidem Universitari et hominibus tunc concesse s u n t a tque h i i s hac-
t e n u s ipsi maioresque sui usi sunt et in presentia utuntur et in eorum pos-